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Förvaltningsberättelse 

Styrelsen för Brännö Vägförening, 855100–0428, får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2023. 

Styrelsen 

Styrelsen bestod under 2023 av följande personer: 

Tobias Hansson, ordförande 
Henrik Sjöstrand, vice ordförande 
Stuart Filshie, sekreterare 
Hans Twedmark, kassör 
Ragnar Svensson, ledamot 
Anders Sjöstrand, ledamot 
Stefan Dahl, ledamot 
Åsa Berner, ledamot 

Styrelsearbetet och årsmötet 

Styrelsen har under 2023 genomfört 12 protokollförda möten. 

Årsmötet som genomfördes 19 mars 2023 överklagades inte av någon fastighetsägare. 
Ingen höjning av vägavgiften aviserades och avgiften uttaxerades i enlighet med framlagd 
och av årsmötet godkänd utgifts- och inkomststat med tillhörande debiteringslängd. 

Föreningens ekonomi vid slutet av 2023 framgår av bifogat bokslut. 

Vägarbeten 

Mötesplats, dränering, kulvertering och dagvattensystem skapades ut med Skogsgapet från 
Panneviksvägen till Sandviksdalen. 

Jydeklovans leriga diken blev belagda med drän och dagvatten samt täckdikade ut med 
skolan och korsningen Jydeklovan-Husefladen fick ny en ny kulvertering. 

Vid del av Nuddlavägen påbörjades etablering av dag och drän då fastigheter där var 
vattensjuka och vägen tog skada pga. avsaknad av avvattningsmöjligheter. 

En mindre fors av vatten och grus från Dunderstigen och toppen av Faggeliden styrdes via 
en etablering av dräneringsrör utmed Vassdalsvägen till en brunn på Flogenvägen. 
Inkoppling till dagvattennätet med genomförande, i samförstånd och ekonomi med 
kringliggande fastighetsägare gjordes enligt tidigare metod och årsmötes beslut. 
Information gavs till fastighetsägaren att sandfång skall skapas och bekostas före påkoppling 
till dagvattennätet av fastighetsägaren själv. 

Ny dränering etablerades på Ramsdalsvägen. Kraftringen stod för arbetskostnaden efter 
deras arbeten med kabelnedläggning som råkat skada den befintliga, så även i Faggelidens 
nedre del. Med en god dialog löste det sig bra på flertalet punkter. 

Hål och sprickor i asfalten lagades på akuta platser men sparsamt då metoden är kostsam. 

Utförda arbeten växtlighet 

Förutom dikesklippning och sandupptagning av entreprenör Hängesten AB, togs en stor 
mängd växtlighet bort genom försorg av vägföreningens ungdomslag Green Teams. Sly 
avlägsnades i korsningar för att skapa bättre sikt och höja trafiksäkerheten. Mindre träd invid 
vägbanan och diken har även kapats pga inträngade rötter i dagvattensystemet. 
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Svålning av Kvigvallen och Långejordens igenvuxna diken genomfördes. 

Vägföreningen har även lagt många arbetstimmar på att informera fastighetsägare om deras 
skyldighet att avlägsna den grönska som hänger och sticker ut från deras egen fastighet. 

Byggnation 

När bygglov aviserats initieras en kontakt mellan byggherren och vägföreningen i preventivt 
syfte för att skydda vägar, diken och installationer så dom inte blir sönderkörda, inklusive 
efterkontroll. En informationskontrakt genomarbetas och skrivs som förtydligar 
fastighetsägarens skyldigheter vid byggnationen, hur transporter ska ske, var massor 
deponeras osv. Under 2023 har ett flertal sådana kontrakt skrivits mellan vägföreningen och 
byggherren. 

Information 

Information har delgivits medlemmarna på olika sätt beroende på behovet. Under året läggs 
nyheter upp på hemsidan, på tv:n vid affärsplan och även på Brännö anslagstavla på 
Facebook vid temporära vägarbeten. Det går även att prenumerera på nyheter via 
vägföreningens hemsida om man skriver in sin mejladress där. Utöver detta delges 
information på årsmötet och genom den årliga fakturan. 

Entreprenörer 

Vägarbeten har genomförts av Hängesten AB och BOS-SON AB har ansvarat för 
vinterväghållning. 

Vinga Inland AB (vägfogden) har utfört uppdragna arbeten för att: 

- Agera som vägföreningens kontaktperson vid vägarbeten i syfte att dokumentera, 
tillstå lokal problemlösning och förhindra kostsamma ÄTOR och fördröjningar. 

- Informera externa parter som har behov att genomföra åtgärder på vägområden om 
vad som gäller på Brännö. 

- Genomföra informationsmöten med byggherrar och ansvariga för övriga tunga 
transporter, dokumentera och göra efterkontroll. 

- Arbetsleda Green Team. 

Styrelsen tackar för förtroendet och blickar mot ett gott 2024. 

 

Brännö, februari 2024 
Tobias Hansson 
Ordförande i Brännö vägförening 














